RA2013-148-1-FR  Page 1 sur 5
ZAC – Avenue de Satolas Green
69330 Pusignan
France
t: +33 (0) 472 45 36 00  f: +33 (0) 472 45 36 99
www.stryker.fr France
Pusignan, le 10 décembre 2013.
A l’attention du Directeur d’établissement

M0031681900 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 45 150CM 17026849
M0031681900 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 45 150CM 17026939
M0031681900 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 45 150CM 17026984
M0031681900 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 45 150CM 17027074
M0031681910 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 90 150CM 17028950
M0031681910 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 90 150CM 17030892
M0031681910 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 90 150CM 17045869
M0031681910 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 90 150CM 17045914
M0031681910 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 90 150CM 17045959
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED J 150CM 17046094
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED J 150CM 17046139
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED J 150CM 17046184
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED J 150CM 17046229
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED J 150CM 17046274
M0033432030 GDC-10 ULTRASOFT 2MM X 3CM 17008494
M00334818300 GDC-18 360 18MM X 30CM 17008718
M00335302340 GDC VORTX 2MM X 3MM 17008662
M003EN3E30150 NEUROFORM 3 EZ- 3.0 X 15MM 17032024
M003EN3E35150 NEUROFORM 3 EZ- 3.5 X 15MM 17030804
M003EN3E35150 NEUROFORM 3 EZ- 3.5 X 15MM 17032027
M003EN3E35300 NEUROFORM 3 EZ- 3.5 X 30MM 17032029
M003EN3E40150 NEUROFORM 3 EZ- 4.0 X 15MM 17020573
M003EN3E45150 NEUROFORM 3 EZ- 4.5 X 15MM 17020566
M003ERC04150 COMPLIANT 4MM X 15MM 17012933
M003ERC05200 COMPLIANT 5MM X 20MM 17011056
M003ERC05300 COMPLIANT 5MM X 30MM 17011100
M003ESC03050 SUPER COMPLIANT 3MM X 5MM 17011504
M003SRC04100 COMPLIANT 4MM X 10MM 17011012
M003SRC04150 COMPLIANT 4MM X 15MM 17012263
M003SRC04200 COMPLIANT 4MM X 20MM 17010968
M003SRC04300 COMPLIANT 4MM X 30MM 17010705
M003SRC05150 COMPLIANT 5MM X 15MM 17010749
M003SRC05300 COMPLIANT 5MM X 30MM 17011548
M003SSC04070 SUPER COMPLIANT 4MM X 7MM 17010792
M003SSC04070 SUPER COMPLIANT 4MM X 7MM 17010836
M003SSC04070 SUPER COMPLIANT 4MM X 7MM 17010880
M003SSC07150 SUPER COMPLIANT 7MM X 15MM 17010924
RA2013-148-1-FR  Page 5 sur 5
France
Formulaire de réponse client : RA2013-148
Identifiant FSCA : Rappel de produits  RA 2013-148